CONTRATO: R$ 296,01 (duzentos e noventa e seis reais e um centavo). VIGÊNCIA: o
contrato terá vigência desde a sua assinatura até 31/12/2022. DA ASSINATURA:
10/06/2022. SIGNATÁRIOS: pela Contratante: REJANE PARENTE LUCAS, na
qualidade de Secretária Executiva; pela Contratada: CARLOS ALBERTO FOLHA DA
PAIXÃO, na qualidade de Sócio-Administrador.

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

EXTRATO DO CONTRATO DE USO DE SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO - CUSD E
CONTRATO DE COMPRA DE ENERGIA REGULADA - CCER Nº 117/2022

Processo: 00070-00001269/2022-76. Partes: NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA
S.A e SEAGRI/DF Objetos: referente a identificação 458574-7, presente tem objetivo:
Regular os direitos e obrigações das PARTES referentes ao uso da REDE ELÉTRICA de
propriedade da DISTRIBUIDORA para atendimento das necessidades da demanda do
CONTRATANTE na área de concessão, observados o MUSD contratado e o PONTO DE
CONEXÃO, necessário ao funcionamento de suas instalações. Estabelecer os termos, as
condições e os procedimentos técnicos, operacionais e comerciais referentes ao uso e a
conexão do CONTRATANTE ao SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO que interligará a rede de
distribuição à unidade consumidora, e, conforme estabelecido na Resolução Normativa nº
414, regular o fornecimento de energia elétrica, pela DISTRIBUIDORA ao
CONSUMIDOR, de acordo com as características contratuais definidas neste CONTRATO,
para uso exclusivo na unidade Consumidora de responsabilidade do CONSUMIDOR. O
empenho inicial é de R$ 10.000,00 (dez mil reais), conforme Nota de Empenho nº
2022NE00072 (79322564) emitida em 03/02/2022, sob o evento nº 400091 na modalidade
estimativo, Unidade Orçamentária: 14101, Programa de Trabalho: 20.122.8201.8517.0004,
Natureza da Despesa 339039, Fonte de Recurso: 100. Prazo de Vigência: O contrato terá
vigência desde a sua assinatura por até 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 25/05/2022.
Signatários: Pela NEOENERGIA: FABÍOLA MARIA DA CRUZ DE ALMEIDA E
GUSTAVO ALVARES DOS SANTOS, na qualidade Representantes. Pela SEAGRI/DF:
CANDIDO TELES DE ARAUJO, na qualidade de Secretário de Estado.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
DIRETORIA DE LOGÍSTICA E APOIO OPERACIONAL

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE REABERTURA (UASG) 926523
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 01/2022

O Governo do Distrito Federal por meio da SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO
DISTRITO FEDERAL - SEAGRI/DF, torna público a REABERTURA da licitação do
tipo (SRP), Menor Preço Unitário por item, na modalidade de PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, com previsão de reabertura do certame para 28/06/2022, 09h30min,
horário de Brasília, processo 00070-00003824/2021-13, que será realizado de acordo
com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, com Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993, não sendo aplicável a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
observado o art. 191 desta Norma, para fins de análise de questionamentos e possíveis
correções no Edital. OBJETO: Equipamentos de informática, conforme condições,
quantidades, exigências e o detalhamento descrito no item 3 do Termo de Referência,
Anexo I do Edital com valor Total estimado de 3.397.514,28 (três milhões, trezentos e
noventa e sete mil quinhentos e quatorze reais e vinte e oito centavos). Após a conclusão
das análises o pregão está sendo reaberto com prazo não inferior a 08 (oito) dias úteis
para apresentação de novas propostas, tendo sido alterado o prazo de entrega para 90
(noventa) dias. O aviso de REABERTURA e o novo Edital poderá ser retirado a partir da
sua publicação no endereço: www.comprasgovernamentais.gov.br. e portal da
SEAGRI/DF, www.agricultura.df.gov.br, “Edital”.

NATANAEL FÉLIX DOS SANTOS
Pregoeiro

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA
E EXTENSÃO RURAL
DIRETORIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
GERÊNCIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 - UASG 926241
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços comuns de engenharia
para conservação/manutenção do escritório local de Pipiripau, conforme
especificações constantes do edital e seus anexos. O empreendimento da Emater-DF
está localizado no Núcleo Rural Pipiripau - Setor Administrativo - Sede - Planaltina,
Brasília - Distrito Federal, CEP 73307-992. Valor Estimado: 324.878,69. Tipo de
Licitação: Menor preço obtido por meio do maior desconto sobre a tabela SINAPI.
Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte: 100. Programa de Trabalho:
20.122.8201.2396.5420 (EPI). Vigência do Contrato: 06 (seis) meses. Abertura das

Propostas dia 11/07/2022 às 09h30. O respectivo edital poderá ser retirado no endereço
eletrônico site www.comprasgovernamentais.gov.br. Processo 00072-00000752/2022-87.
Informações através do e-mail licitacoes@emater.df.gov.br.

GERARDA DA SILVA CARVALHO
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - UASG 926241

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços comuns de engenharia para
conservação/manutenção do escritório local d0 COOPA/DF - PAD-DF, conforme
especificações constantes do edital e seus anexos. O empreendimento da Emater-DF está
localizado na BR 251, km 06, COOPA/DF PAD-DF, Brasília - DF, CEP 71359-970. Valor
Estimado: 302.006,57. Tipo de Licitação: Menor preço obtido por meio do maior desconto
sobre a tabela SINAPI. Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte: 100. Programa de Trabalho:
20.122.8201.2396.5422 (EPI) e 20.122.8201.2396.5338. Vigência do Contrato: 06 (seis)
meses. Abertura das Propostas dia 07/07/2022 às 09h30. O respectivo edital poderá ser
retirado no endereço eletrônico site www.comprasgovernamentais.gov.br. Processo 00072-
00000754/2022-76. Informações através do e-mail licitacoes@emater.df.gov.br.

GERARDA DA SILVA CARVALHO
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022 - UASG 926241

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços comuns de engenharia para
conservação/manutenção do escritório local de Tabatinga, conforme especificações
constantes do edital e seus anexos. O empreendimento da Emater-DF está localizado no
Núcleo Rural Tabatinga - Planaltina, Brasília - DF, CEP 73307-997. Valor Estimado:
354.358,53. Tipo de Licitação: Menor preço obtido por meio do maior desconto sobre a
tabela SINAPI. Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte: 100. Programa de Trabalho:
20.122.8201.2396.5420 (EPI). Vigência do Contrato: 06 (seis) meses. Abertura das
Propostas dia 13/07/2022 às 09h30. O respectivo edital poderá ser retirado no endereço
eletrônico site www.comprasgovernamentais.gov.br. Processo 00072-00000418/2022-23.
Informações através do e-mail licitacoes@emater.df.gov.br.

GERARDA DA SILVA CARVALHO
Pregoeira

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 01/2022
Processo: 00193-00000308/2019-17. Convênio que entre si celebram a Fundação de Apoio
à Pesquisa do Distrito Federal- FAPDF; a Companhia Urbanizadora da Nova Capital do
Brasil- NOVACAP; a Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia
Nunes - UnDF; e a Biotic S/A, cotista do Fundo de Investimento Imobiliário- FII BIOTIC.
Do Objeto: estabelecimento de competências de mútua cooperação entre os partícipes para
contratação de empresa para elaboração de projetos de arquitetura e/ou engenharia,
orçamentos, bem como de prestação de serviços de engenharia relativas à construção de
edifício no Parque Tecnológico Biotic, no imóvel descrito nos documentos SEI nº
82861388, 26994565 e 26994998 do processo 0019-00000308/2019-17, que irá sediar o
campus da Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF,
como proposta inovadora associada à criação de um espaço de laboratórios multiuso para o
desenvolvimento de pesquisas de alta tecnologia, em associação com grandes centros de
P&D do país e do mundo. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Convênio terá vigência
de 86 (oitenta e seis) meses. DA ASSINATURA: 30/05/2022. DOS SIGNATÁRIOS:
MARCO ANTÔNIO COSTA JÚNIOR, na qualidade de Diretor-Presidente da FAPDF;
FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE, na qualidade de Diretor-Presidente da
Companhia Urbanizadora da Nova Capital Do Brasil-NOVACAP; SIMONE PEREIRA
COSTA BENCK, na qualidade de Reitora Pro Tempore, da Universidade do Distrito
Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF; e GUSTAVO DIAS HENRIQUE, na
qualidade de Diretor-Presidente da BIOTIC SA. PAULO NICHOLAS DE FREITAS
NUNES, Diretor-Presidente, Substituto.

EDITAL Nº 11/2022 - PUBLICAÇÃO EM REVISTAS CIENTÍFICAS
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA APOIO FINANCEIRO A PUBLICAÇÃO

EM REVISTAS CIENTÍFICAS
RESULTADO FINAL - PROPOSTAS ENCAMINHADAS NO PERÍODO: 01 a 12 DE

ABRIL 2022
O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, Substituto, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 15,
inciso II, do Decreto n.º 43.189, de 5 de abril de 2022, o qual aprovou o Estatuto Social da
FAPDF, e com fundamento nos artigos 10, incisos IV e XXII, do Regimento Interno, e nos
termos do Processo SEI nº 00193-00000192/2022-11, TORNA PÚBLICO o resultado
final, com a lista das propostas aprovadas e encaminhadas no

PÁGINA 98 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 110, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

PERÍODO de 01 a 12 de abril de 2022, cada uma apresentada na sequência de data de
submissão, com os seguintes dados Sequência, Data de Submissão, Título do Artigo,
Nome da Revista, Proponente e Valor Aprovado: (1), 01/04/2022, Development of
new solid lipid nanoparticles loaded with aluminum-phthalocyanine for photodynamic
therapy against melanoma, JOURNAL OF PHOTOCHEMISTRY AND
PHOTOBIOLOGY. B, Luis Alexandre Muehlmann, R$ 20.000,00; (2), 02/04/2022, A
hiperglicemia pós-prandial em pacientes com diabetes tipo 2 é reduzida pela canela
(Cinnamomum cassia): um ensaio clínico randomizado cruzado, PLOS ONE, Fernanda
Duarte Moreira, R$ 11.999,50. (3), 06/04/2022, Praying for a miracle - Part II:
Idiosyncrasies of spirituality and its relations with religious expressions in health,
Frontiers in Psychology, Marta Helena de Freitas, R$ 15.000,00. Informe: No
interesse pessoal de obter detalhes referente à classificação da proposta, enviar e-mail
para coobe@fap.df.gov.br.

PAULO NICHOLAS DE FREITAS NUNES

EDITAL Nº 07/2022 - FAP PARTICIPA
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS,

CURSOS DE CURTA DURAÇÃO OU VISITAS TÉCNICAS
RESULTADO FINAL - PROPOSTAS ENCAMINHADAS

NO PERÍODO: 22 A 28 DE ABRIL DE 2022
O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO
DISTRITO FEDERAL, Substituto, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o
artigo 15, inciso II, do Decreto nº 43.189, de 05 de abril de 2022, o qual aprovou o
Estatuto Social da FAPDF, e com fundamento nos artigos 10, incisos IV e XXII, do
Regimento Interno, e nos termos do processo 00193-00000127/2022-96, TORNA
PÚBLICO o resultado final, com a lista das propostas aprovadas, cada uma apresentada
na sequência, com os seguintes dados Sequência, Data de Submissão, Evento, Projeto,
Proponente, Local do Evento e Valor Aprovado: (1) 22/04/2022, XII Congreso
Internacional de Educación y Aprendizaje, LETRAMENTO INFORMACIONAL E
ESTILOS DE APRENDIZAGEM: novo olhar sobre a metodologia docente, Cláudia
Luíza Marques, Espanha, R$ 12.000,00; (2) 24/04/2022, 4th Food and Society
Conference 2022, Brazilian culinary territories: an overflight over Brazil: food heritage,
Rafael Lavrador Sant Anna, Malásia, R$ 13.940,00; (3) 24/04/2022, Non-Associative
Algebras and Related Topics II, Phoenix restricted Lie algebras, Victor Petrogradskiy,
Portugal, R$ 12.000,00; (4) 24/04/2022, Visita Técnica Universidad Pompeu Fabra,
Barcelona, Espanha, Visita técnica - Departamento de Traducción y Ciencias del
Lenguaje, de la Universidad Pompeu Fabra, y Centre of Discourse Studies, Viviane de
Melo Resende, Espanha, R$ 12.000,00; (5) 24/04/2022, One Health International
Summer Course, One Health International Summer Course, Yara Cavalcante Vieira,
Dinamarca, R$ 12.000,00; (6) 25/04/2022, DeepLearn 2022 Autumn - 7th International
School on Deep Learning, DeepLearn 2022 Autumn - 7th International School on Deep
Learning, Luan Carlos de Sena Monteiro Ozelim, Suécia, R$ 12.000,00; (7) 25/04/2022,
Visita-técnica à Ilha da Reunião, Experiências sustentáveis para valorização da baunilha
através da Indicação Geográfica na Ilha da Reunião, Ana Paula Caetano Jacques,
França, R$ 9.324,00; (8) 25/04/2022, 31st ACEDE International Conference,
INNOVATION PERFORMANCE AND GOVERNANCE MECHANISMS IN R&D
NETWORKS, Cleidson Nogueira Dias, Espanha, R$ 12.000,00; (9) 26/04/2022, 15th
World Congress of Semiotics / IASS-AIS Semiotics in the Lifeworld, Classifying signs:
A Peircean approach focused on semiosis and continuity, Priscila Monteiro Borges,
Grécia, R$ 12.000,00; (10) 26/04/2022, International Federation for Theatre Research
2022 World Congress: Shifting Centres: in the Middle of Nowhere, Somatic
epistemologies as shifting perspective for Performative Research: an embodied
embryological approach, Diego Pizarro, Islândia, R$ 12.000,00; (11) 26/04/2022, Visita
Técnica - Universidade de Durham, Visita Técnica - Universidade de Durham, Adolfo
Carlos Barros de Souza, Reino Unido, R$ 11.976,90; (12) 27/04/2022, Visita Técnica-
Université Côte d’Azur, Visita Técnica-Université Côte d’Azur, Ana Magnólia Bezerra
Mendes, França, R$ 12.000,00; (13) 28/04/2022, 45ª Reunião Anual da Sociedade
Brasileira de Química (45ª RASBQ), Structural Design and Investigation of
Noncovalent Interactions of New Copper(II) Complex with a Dithiocarbazate Ligand,
Claudia Cristina Gatto, Alagoas, R$ 5.678,00; (14) 28/04/2022, Visita técnica à
Universidade de Cambridge, Métodos assintóticos para escoamentos complexos, Yuri
Dumaresq Sobral, Reino Unido, R$ 12.000,00.

PAULO NICHOLAS DE FREITAS NUNES

EDITAL Nº 08/2022 - FAPDF MOVIMENTA
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA APOIO À PROMOÇÃO, REALIZAÇÃO

E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE
INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL - PROPOSTAS ENCAMINHADAS NO PERÍODO: 18 DE
MARÇO A 11 DE ABRIL 2022

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, Substituto, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 15, inciso
II, do Decreto n.º 43.189, de 5 de abril de 2022, o qual aprovou o Estatuto Social da
FAPDF, e com fundamento nos artigos 10, incisos IV e XXII, do Regimento Interno, e nos
termos do processo 00193-00000147/2022-67, TORNA PÚBLICO o resultado final, das
propostas encaminhadas no PERÍODO de 18 de março a 11 de abril de 2022, dando-se
conta que nenhuma proposta foi aprovada. Informe: No interesse pessoal de obter detalhes
referente à classificação da proposta, enviar e-mail para coobe@fap.df.gov.br.

PAULO NICHOLAS DE FREITAS NUNES

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE Nº 04/2021

Processo: 04000-00000796/2020-31. Modalidade: Concorrência. - PARTES:
GDF/SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL x
NOVA SB COMUNICAÇÃO S/A. - OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva
formalizar alteração da Cláusula Primeira do Contrato nº 04/2021-SECOM, para constar
como contratada a filial da NOVA SB COMUNICAÇÃO S/A, inscrita no CNPJ sob nº
57.118.929/0002-18, e estabelecida no SCN Quadra, Bloco A, Sala 304 – Edifício
Corporate Financial Center, Asa Norte - Brasília - DF - CEP: 70712-900. –
FUNDAMENTO LEGAL: A presente alteração tem por fundamento a Cláusula Décima
Sexta do Contrato originário, com amparo nos artigos 58, inciso I, e 65, da Lei nº
8.666/1993. - VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo terá vigência a partir da data de sua
assinatura. - DATA DE ASSINATURA: 09 de junho de 2022 - SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Comunicação do Distrito Federal, WELIGTON LUIZ MORAES,
na qualidade de Secretário de Estado. Pela Nova SB Comunicação S/A, OSCAR LUIS
KITA, na qualidade de Representante legal.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE Nº 06/2021

Processo: 04000-00000796/2020-31. Modalidade: Concorrência. - PARTES:
GDF/SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL x
BABEL PUBLICIDADE LTDA. - OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva formalizar
alteração da Cláusula Primeira do Contrato nº 06/2021-SECOM, para constar como
contratada a filial da BABEL PUBLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
09.144.180/0002-30, e estabelecida no SHS Quadra 6, Conjunto A, Bloco C, Sala 620-621-
622 e 623, Edifício Brasil 21, Asa Sul - Brasília - DF - CEP: 70316-109. –
FUNDAMENTO LEGAL: A presente alteração tem por fundamento a Cláusula Décima
Sexta do Contrato originário, com amparo nos artigos 58, inciso I, e 65, da Lei nº
8.666/1993. - VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo terá vigência a partir da data de sua
assinatura. - DATA DE ASSINATURA: 09 de junho de 2022 - SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Comunicação do Distrito Federal, WELIGTON LUIZ MORAES,
na qualidade de Secretário de Estado. Pela Babel Publicidade Ltda., LEONARDO
TESHIMA, na qualidade de Representante legal.

SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N° 2022NE00524
Processo: 00150-00003266/2022-03. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ
Nº03.658.028/0001-09 e a empresa SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS EIREL, CNPJ Nº 19.806.688/0001-20. Do Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSUMO: FERRAMENTAS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E
ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL E OS SEUS PRÓPRIOS
CULTURAIS. ITEM 3 - PICARETA, DESCRIÇÃO: EM AÇO FORJADO, PESANDO
5.1/ 2 LIBRAS, CABO EM MADEIRA APARELHADA DE 90CM, PINTURA
ELETROSTÁTICA A PÓ, COM PONTA E PÁ. - UNIDADE: UNIDADE.
QUANTIDADE: 01, VALOR UNITÁRIO: R$41,30 e ITEM 15 - PRUMO,
DESCRIÇÃO: EM METAL, CILÍNDRICO, REFERÊNCIA Nº 5. - UNIDADE:
UNIDADE. QUANTIDADE: 03. PREÇO UNITÁRIO: R$20,50. Prazo: 15 dias. Do
Valor: R$ 110,80 (cento e dez reais e oitenta centavos). Da Classificação
Orçamentária: UO 16101; Gestão: 00001. Programa de Trabalho
nº13122821985179634, Fonte 10000000, Natureza de Despesa 339030; Modalidade:
Ordinário. Data da Emissão da Nota de Empenho: 09 de junho de 2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N° 2022NE00525
Processo: 00150-00003266/2022-03. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ
Nº03.658.028/0001-09 e a empresa ALLEM VENCESLAU DA SILVA BERNARDINO,
CNPJ Nº 29.238.564/0001-49. Do Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO: FERRAMENTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO
FEDERAL E OS SEUS PRÓPRIOS CULTURAIS. ITEM 14 - ESQUADRO,
DESCRIÇÃO: EM ALUMÍNIO, MEDINDO 16 POLEGADAS. - UNIDADE: UNIDADE.
QUANTIDADE: 10. PREÇO UNITÁRIO: R$14,00 e ITEM 25 - CHAVE DE TESTE,
DESCRIÇÃO: DE TESTE ELÉTRICO, HASTE EM PLÁSTICO, MEDINDO 150MM,
PONTA EM METAL, CABO PLÁSTICO, PARA DETECÇÃO DE TENSÃO, COM
SINAL DE ALERTA. - UNIDADE: UNIDADE. QUANTIDADE: 15. PREÇO
UNITÁRIO: R$2,20. Prazo: 15 dias. Do Valor: R$ 173,00 (cento e setenta e três reais). Da
Classificação Orçamentária: UO 16101; Gestão: 00001. Programa de Trabalho
nº13122821985179634, Fonte 10000000, Natureza de Despesa 339030; Modalidade:
Ordinário. Data da Emissão da Nota de Empenho: 09 de junho de 2022.

PÁGINA 99 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 110, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br